
UCHWAŁA NR XVI/142/20 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Gminy 
Brusy w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów' Nowy Dwór Sp. z o.o. w Nowym 

Dworze jako zabezpieczenia, z tytułu udzielonej przez Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, dotacji na rzecz tego Zakładu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
2017)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie zastawu rejestrowego na 20 884 (słownie: dwadzieścia 
tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery) udziałach Gminy Brusy w majątku Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. w Nowym Dworze, o wartości 
nominalnej po 50,00 zł (pięćdziesiąt zł) każdy, jako zabezpieczenia udzielonej przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotacji 
w kwocie 53272280,27 zł, na sfinansowanie projektu pn. „Rozbudowa Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.”.

§2-
Upoważnia się Burmistrza Brus do ustanowienia wymienionego w § 1 zastawu rejestrowego 
i podpisania stosownej umowy zastawu rejestrowego na udziałach z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§3 .
Wszelkie koszty związane z podpisaniem i zarejestrowaniem zastawu ponosi Zakład 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. w Nowym Dworze.

§4 .
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§5 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodr^^ RadV

Zbigniew Łącki



Uzasadnienie

W związku z realizacją przez Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. 
z o. o. w Nowym Dworze Projektu „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy 
Dwór Sp. z o.o.”, zachodzi konieczność zabezpieczenia wykonania umowy na zabezpieczenie 
kwoty dofinansowania 53 272 280,27 zł.

Jedną z form zabezpieczenia wymaganego przez NFOŚiGW w Warszawie, jest 
zastaw rejestrowy na całości udziałów Gminy Brusy w kapitale zakładowym Spółki.

Przewodnicy Rady

Zbigniew Lacki


